
Comune  di  San Giorgio Lucano 
Provincia   di   Matera 

 
Via Meridionale, 2 – C.F. 82000890770  -  P. Iva 00315230771  - Tel. 0835/846032 – Fax 0835/846355 

 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE    

 

 

 

DETERMINAZIONE 

 
                                                                                                            
DETERMINAZIONE REGISTRO GENERALE n. 116 
DETERMINAZIONE n. Rag. 76                                 

 

       OGGETTO: 

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE PER LA FORNITURA DI MATERIALE 

ELETTORALE PER LE ELEZIONI DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

E DEL CONSIGLIO REGIONALE DELLA BASILICATA DEL 21 E 22 APRILE 2024 

IN FAVORE DELLA DITTA MY0 S.P.A. - CIG: B099DE4F6F – ID. GARA 22968 

 
 

L’anno DUEMILAVENTIQUATTRO , il giorno DICIOTTO del mese di APRILE, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

VISTO il Decreto del Sindaco, emesso in data 02.02.2023 e Protocollato al n. 440, con il quale la scrivente 

veniva nominata Responsabile dell’Area Amministrativa-Contabile e titolare di P.O.; 

PREMESSO CHE: 

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 17 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stata approvata 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione;  

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 21.12.2023, esecutiva ai sensi di legge, è stato approvato 

il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2024/2026, secondo lo schema di cui al D.Lgs. n.118/2011; 

RICHIAMATA la propria determina n. 33 Rag., Reg. Gen. n. 55, del 29.02.2024, con la quale veniva 

affidata alla ditta MY0 S.p.a.  con sede a Poggio Torriana (RN) – C.F./P.I. 03222970406, la fornitura del 

materiale elettorale, ed in particolare i manifesti per gli elettori e la cancelleria per i seggi da utilizzare in 

occasione delle elezioni regionali di Basilicata per i giorni 21 e 22 aprile 2024, e contestualmente assunto 

l’impegno di spesa sul capitolo 2000 del bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024 (Impegno 

2024.113); 

VISTA le fatture elettroniche n. 2040/240004746 del 29/02/24  e n. 2040/240007286 del 31/03/2024 , con le 

quali la Ditta MYO S.p.a  ha chiesto il pagamento della fornitura per l’importo complessivo di € 330,86, 

IVA compresa; 



VISTO il CIG: B099DE4F6F - ID GARA 22968; 

VISTO il DURC regolare; 

CONSIDERATO che la fornitura è stata puntualmente e regolarmente eseguita; 

ATTESA la necessità di procedere alla liquidazione delle fatture;  

DATO ATTO che, in relazione al presente provvedimento, la sottoscritta ha verificato l’insussistenza 

dell’obbligo di astensione e di non essere, quindi, in posizione di conflitto di interessi neanche potenziale;  

ACCERTATA, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa contabile, di cui all’articolo 147-

bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica e la regolarità e la correttezza dell'azione 

amministrativa; 

CONSIDERATO di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente con 

particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;  

RICONOSCIUTA la propria competenza in ordine all’adozione del presente atto;  

VISTI: 

• il D. Lgs. n. 267/2000; 

• il D. Lgs. n. 50/2016;  

• la Legge n. 241/1990;  

• il D. Lgs. n. 118/2011;  

D E T E R M I N A 

 

DI PRENDERE ATTO di quanto indicato in premessa, che qui viene integralmente richiamato, anche se 

materialmente non trascritto;  

DI LIQUIDARE E PAGARE in favore della ditta MY0 S.p.a.  con sede a Poggio Torriana (RN) – C.F./P.I. 

03222970406, la somma onnicomprensiva di € 330,86, IVA compresa, di cui alle fatture elettroniche n. 

2040/240004746 del 29/02/24 e n. 2040/240007286 del 31/03/2024, per le prestazioni in esse 

dettagliatamente descritte, relativamente all’impegno 2024.113; 

DI IMPUTARE la spesa al capitolo 2000 del Bilancio di Previsione 2024-2026, annualità 2024; 

DI DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 

contabile, ai sensi degli artt.153 e 184, comma 4, D. Lgs.n.267/2000; 

DI DARE ATTO altresì, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7.6.1990 n. 241, come introdotto dal’art.1, 

comma 41 della legge 6.11.2012 n. 190, che non sussistono motivi di conflitto d’interesse, previsti dalla 

normativa vigente, per la scrivente.                                                                                 

         

 

 

 

         Il Responsabile dell’Area amministrativa-contabile 

                                                                           (Dott.ssa Luisa PANGARO) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

Importo della spesa - € 330,86    

Capitolo di bilancio: - Cap. 2000 – Impegno 2024.113 

 

Con la sotto estesa firma si appone il visto di regolarità contabile con attestazione di copertura finanziaria, ai 

sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, assicurando a riguardo di avere effettuato con esito 

positivo la valutazione di incidenza del provvedimento sull’equilibrio finanziario della gestione.  

San Giorgio Lucano, 18/04/2024 

        

                    Il Responsabile dell’Area amministrativa-contabile 

                                                                          (Dott.ssa Luisa PANGARO) 

 
     

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia del presente atto di determinazione viene pubblicato mediante affissione all’Albo on-line del 

COMUNE DI SAN GIORGIO LUCANO in data odierna per 15 giorni consecutivi:  

dal 18/04/2024 al 03/05/2024  N. 222. 

 

San Giorgio Lucano, 18/04/2024 

            L’IMPIEGATO ADDETTO                          

 

                           


